
UCHWAŁA NR XVIII/153/2012
RADY GMINY ŁĄCZNA

z dnia 16 maja 2012 r.

dotycząca zmiany Uchwały Nr XIII/115/2011 Rady Gminy Łączna z dnia 28 grudnia 
2011r. w sprawie ustalenia przystanków komunikacyjnych dla przewoźników oraz 

zasad korzystania i stawek opłat za korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w zw. z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 
16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 5, poz. 13) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 „Wykaz przystanków” do Uchwały Nr XIII/115/2011 Rady 
Gminy Łączna z dnia 28 grudnia 2011r. otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 „Mapa przystanków” do Uchwały Nr XIII/115/2011 Rady Gminy 
Łączna z dnia 28 grudnia 2011r. otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 niniejszej Uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają w mocy 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 3167CEBB-9C2B-47FA-B79F-1E3214191AF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/153/2012 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 16 maja 2012 r. 

Wykaz przystanków 

 

MIEJSCOWOŚĆ (cz 
I) 

DROGA(ULICA) / 
OKREŚLENIE MIEJSCA (cz 

II) 

NAZWA 
PRZYSTANKU 

NR 
POWI
ATU. 

NR 
PRZ
YST

. 

PO
WIA

T 

GM
IN
A MIEJSCOWO

ŚĆ 
dodat
kowo 

DROGA(ULI
CA) 

OKREŚLENIE 
MIEJSCA 

NR 
(cz 

III) 

poł
oże
nie 
- 

wsp
ółrz
ędn

e 
GP
S 

położe
nie , 

odległ
ość 

ZNAK  
             
D 15 

ZNA
K       
D 15 

-
WIA
TA 

ZAT
OKA

 

ŁĄCZNA  / 7 (Starodroże 
Osełków) / 02 2610 1 

skarż
yski 

Łąc
zna ŁĄCZNA  7 

Starodroże 
Osełków 02  

km 
526 + 
004  x x 

ŁĄCZNA  / 7 (Starodroże 
Zajazd Ziółek) / 01 2610 2 

skarż
yski 

Łąc
zna ŁĄCZNA  7 

Starodroże 
Zajazd Ziółek 01  

km 
527 + 
284  x x 

ŁĄCZNA  / 7 (Starodroże 
Zajazd Ziółek) / 04 2610 3 

skarż
yski 

Łąc
zna ŁĄCZNA  7 

Starodroże 
Zajazd Ziółek 04  

km 
527 + 
456  x x 

GÓZD  / 7 (Starodroże 
Węzeł Zalezianka) / 02 2610 4 

skarż
yski 

Łąc
zna GÓZD  7 

Starodroże Węzeł 
Zalezianka 02  

km 
528 + 
685 x  x 

GÓZD  / 7 (Starodroże) / 01 2610 5 
skarż
yski 

Łąc
zna GÓZD  7 Starodroże 01  

km 
528 + 
853 x  x 

Id: 3167CEBB-9C2B-47FA-B79F-1E3214191AF2. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



GÓZD  / 7 (Starodroże) / 03 2610 6 
skarż
yski 

Łąc
zna GÓZD  7 Starodroże 03  

km 
529 + 
244  x x 

GÓZD  / 7 (Starodroże) / 04 2610 7 
skarż
yski 

Łąc
zna GÓZD  7 Starodroże 04  

km 
529 + 
436  x x 

GÓZD  / 7 (Starodroże 
Pizzeria Angelina) / 05 2610 8 

skarż
yski 

Łąc
zna GÓZD  7 

Starodroże 
Pizzeria 

Angelina 05  

km 
530 + 
053 x  x 

GÓZD  / 7 (Starodroże 
Pizzeria Angelina) / 06 2610 9 

skarż
yski 

Łąc
zna GÓZD  7 

Starodroże 
Pizzeria 

Angelina 06  

km 
530 + 
225 x  x 

WYSTĘPA  / 7 (Starodroże 
Węzeł Występa) / 01 2610 10 

skarż
yski 

Łąc
zna WYSTĘPA  7 

Starodroże Węzeł 
Występa 01  

km 
531 + 
318  x x 

WYSTĘPA  / 7 (Starodroże 
Węzeł Występa) / 02 2610 11 

skarż
yski 

Łąc
zna WYSTĘPA  7 

Starodroże Węzeł 
Występa 02  

km 
531 + 
412  x x 

ZALEZIANKA  / 0307 
(Występa) / 02 2610 16 

skarż
yski 

Łąc
zna 

ZALEZIANK
A  0307 Występa 02  

km 
5 + 
350  x  

ZALEZIANKA  / 0307 
(Kaplica) / 04 2610 15 

skarż
yski 

Łąc
zna 

ZALEZIANK
A  0307 Kaplica 04  

km 
6 + 
370  x  

ZALEZIANKA  / 0307 () / 
06 2610 14 

skarż
yski 

Łąc
zna 

ZALEZIANK
A  0307  06  

km 
7 + 
510  x  

JAŚLE  / 0307 (Zalezianka) / 
02 2610 13 

skarż
yski 

Łąc
zna JAŚLE  0307 Zalezianka 02  

km 
8 + 
020 x   

ŁĄCZNA  / 0307 (Węzeł 
Zalezianka)) / 02 2610 12 

skarż
yski 

Łąc
zna ŁĄCZNA  0307 

Węzeł 
Zalezianka) 02  

km 
9 + 
540 x   

KLONÓW  / 0595 (szkoła) / 
01 2610 17 

skarż
yski 

Łąc
zna KLONÓW  0595 szkoła 01  

km 
1 + 
100 x   

KLONÓW  / 0595 () / 03 2610 18 
skarż
yski 

Łąc
zna KLONÓW  0595  03  

km 
2 + x   

Id: 3167CEBB-9C2B-47FA-B79F-1E3214191AF2. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



000 

ZAGÓRZE  / 0588 
(Kapkazy) / 01 2610 19 

skarż
yski 

Łąc
zna ZAGÓRZE  0588 Kapkazy 01  

km 13 
+ 020 x   

ZAGÓRZE  / 0588 () / 03 2610 20 
skarż
yski 

Łąc
zna ZAGÓRZE  0588  03  

km 13 
+ 430 x   

ZAGÓRZE  / 0588 () / 05 2610 21 
skarż
yski 

Łąc
zna ZAGÓRZE  0588  05  

km 13 
+ 780  x  

ZAGÓRZE  / 0588 (Ostrów) 
/ 07 2610 22 

skarż
yski 

Łąc
zna ZAGÓRZE  0588 Ostrów 07  

km 14 
+ 280 x   

ZAGÓRZE  / 0588 () / 09 2610 23 
skarż
yski 

Łąc
zna ZAGÓRZE  0588  09  

km 15 
+ 140  x  

KAMIONKI  / 0588 (Agat) / 
01 2610 24 

skarż
yski 

Łąc
zna KAMIONKI  0588 Agat 01  

km 18 
+ 200 x  x 

PODZAGNAŃSZCZE  / 
0589 () / 01 2610 25 

skarż
yski 

Łąc
zna 

PODZAGNA
ŃSZCZE  0589  01  

km 
0 + 
175 x   

ZASKALE  / 0589 () / 01 2610 26 
skarż
yski 

Łąc
zna ZASKALE  0589  01  

km 
1 + 
790  x  

ZASKALE  / 0589 () / 03 2610 27 
skarż
yski 

Łąc
zna ZASKALE  0589  03  

km 
2 + 
510  x  

KAMIONKI  / droga gminna 
(Poczta) / 02 2610 28 

skarż
yski 

Łąc
zna KAMIONKI  droga gminna Poczta 02  

km 
0 + 
050  x x 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 3167CEBB-9C2B-47FA-B79F-1E3214191AF2. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/153/2012 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 16 maja 2012 r. 

Mapa przystanków 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3167CEBB-9C2B-47FA-B79F-1E3214191AF2. Podpisany



Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3167CEBB-9C2B-47FA-B79F-1E3214191AF2. Podpisany



Uzasadnienie
Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym, która weszła w życie z dniem 

1 marca 2011 r. stanowi, iż do zadań własnych gminy w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego należy utrzymanie oraz budowa, przebudowa i wykonywanie remontów 
przystanków komunikacyjnych, wiat przystankowych lub innych budynków służących 
pasażerom. 

Zmiana uchwały wynika z zwiększonych potrzeb mieszkańców. 

Strona 1Id: 3167CEBB-9C2B-47FA-B79F-1E3214191AF2. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————




